
Zarządzenie Nr 149/2020 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 12 października 2020r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad rachunkowości i planu kont dla prowadzenia ewidencji 

podatków i opłat 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019r., 

poz. 351 z późn.zm.),  art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2019r.,  poz. 869 z późn. zm.),  Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 

2017r. w sprawie  rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza 

granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020r.,  poz. 342) oraz Rozporządzenia Ministra 

Finansów  z dnia 25  października 2010 r. w sprawie zasad rachunkowości oraz planów kont dla 

organów podatkowych jednostek samorządu terytorialnego ( Dz. U. z 2010r., Nr  208, poz. 1375) 

zarządzam, co następuje: 

 § 1. W zarządzeniu Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia  Nr 65/2019 z dnia 23 maja 2019r. w   sprawie 

zasad rachunkowości i planu kont dla prowadzenia ewidencji podatków i opłat w załączniku Nr 1 

„Zasady rachunkowości i planu kont dla prowadzenia ewidencji podatków i opłat” w pkt. 11  zdanie 

„Dla opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi stosuje się ten sam rachunek bankowy, co 

do podatków i pozostałych opłat” zastępuje się zdaniem „Dla opłaty za  gospodarowanie odpadami 

komunalnymi stosuje się wyodrębniony rachunek bankowy, na którym gromadzone są środki 

pochodzące z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz podstawowy rachunek 

bankowy gminy. Środki z wyodrębnionego rachunku bankowego służącego do opłat za   

gospodarowanie odpadami komunalnymi przekazywane są na podstawowy rachunek bankowy gminy 

co najmniej raz w miesiącu wg stanu środków na ostatni dzień miesiąca - w terminie do dnia 15 

następnego miesiąca, za wyjątkiem końca roku, gdzie wszystkie dochody muszą być zwrócone do 31 

grudnia danego roku budżetowego”. 

§ 2. Zobowiązuję wszystkich pracowników właściwych merytorycznie, z tytułu powierzonych im 

obowiązków, do zapoznania się z niniejszymi zasadami i przestrzegania w pełni zawartych w nich 

uregulowań.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Dąbrowa Biskupia 

Marcin Filipiak 


